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   Wg rozdzielnika 

 
dotyczy: postępowania w sprawie zamówienia pn. Dostawa sprzętu do mycia  

ciśnieniowego – z podziałem na części   

(nr ZDW-DN-4-271-95/24)   

 
Zamawiający – Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie prowadzający postępowanie jw., 

niniejszym na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, ze zm., zwanej dalej ustawą PZP)  

udziela poniżej odpowiedzi na złożone przez Wykonawców wnioski o wyjaśnienie treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w przedmiotowym postępowaniu, które wpłynęły  

do Zamawiającego (numeracja pytań oraz kolejność udzielania odpowiedzi jest ustalona przez 

Zamawiającego): 

 

Pytanie nr 1: 

Część nr 1 – dostawa urządzenia WUKO dla RDW Nowy Sącz 1. W związku z zawartym 

wymaganiem dotyczącym zintegrowania wysokociśnieniowego urządzenia z podwoziem  

(będzie to wtedy przyczepka specjalna) prosimy o informację czy Zamawiający zaakceptuje 

dokument dopuszczający do ruchu (homologację) dotyczący jedynie przyczepki lekkiej  

(podwozia) a nie kompletnego zestawu (przyczepka +urządzenie)? 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza się, aby w kontekście sprzętu stanowiącego  

przedmiot Części nr 1 homologację posiadała jedynie przyczepka lekka (podwozie),  

w związku z czym nie jest dopuszczalne przedłożenie dokumentu potwierdzającego  

dopuszczenie do ruchu (homologację) w zakresie jedynie przyczepki lekkiej (podwozia)  

– akceptowany będzie wyłącznie dokument potwierdzający dopuszczenie do ruchu  

(homologację) odnośnie kompletnego zestawu (przyczepka + urządzenie). 

 

Pytanie nr 2: 

Część nr 2 – dostawa urządzenia WUKO dla RDW Jakubowice 1. Czy Zamawiający  

wyrazi zgodę na zastosowanie jako zbiornika wody tzw. „paletopojemnika” (zbiornik typu  

„mauser”) czy też ma być to zbiornik z materiału o podwyższonej odporności na uszkodzenia  

np.: polietylenu? 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, iż w kontekście sprzętu stanowiącego przedmiot Części nr 2  

dopuszczalne jest zastosowanie obu wskazanych w pytaniu wersji zbiornika. 

 
Niniejsze pismo staje się częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
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